CAMARA DE DIPUTADOS
REPUBLICA DOMINICANA

RELACION DE INGRESOS Y EGRESOS
MARZO 2025
(VALORES EN RDS)

INGRESOS:
LIBRAMIENTO
INGRESOS POR INTERESES

TOTAL DE INGRESOS

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES (SERVICIOS PERSONALES)
CONTRATACION DE SERVICIOS

MATERIALES Y SUMINISTROS

INPRESCONDO

CUOTA PARLACEN

OBRAS MENORES EN EDIFICACION

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
TOTAL DE EGRESOS

491,364,581.99
1,184,532.19

___492,549,113.08

202,351,364.39
60,884,498.60
16,290,544.63

34,250,000.00
16,130,285.59
5,270,101.31
209,284.20
38,335,465.00

373,721,543, 72




